
VYHODNOCENÍ PROJEKTU „48 hodin deváťáka“ 
 

Slavnostní ukončení a vyhodnocení projektu „48 hodin deváťáka“ proběhlo 9. června 2023 
(pátek) ve 11:50 v gymnastickém sálku za přítomnosti ředitele školy, zástupců ředitele a dalších 
vyučujících. 

Byl zhodnocen přínos projektu pro další činnost školy a naplňování jednotlivých kompetencí 
v projektu žáky. 

 

Každý žák, který úspěšně absolvoval projekt, obdržel certifikát „ o absolvování projektu 
prověřujícího naplňování klíčových kompetencí školního vzdělávacího programu Církevní základní 
škola ve Veselí nad Moravou a dovedností s využitím znalostí u žáků 9. ročníku“. 

 
Celkem úspěšných žáků bylo 46 a 1 pro nemoc absolvuje projekt individuálně v následném 

termínu. 
 

Na základě hodnocení a sebehodnocení žáků byla předána Cena žáků (keramika) těmto 
žákům: 

Petrucha David – Železniční doprava ve městě 
Lilian Sarah Zichová – Cizí jazyky ve Veselí nad Moravou 
Julie Maňáková – Mortalita, způsoby pohřbívání, pohřebnictví 
Matěj Zelinka – Historie fotbalu ve Veselí nad Moravou 
 
Na závěr se účastníci společně vyfotili, přiťukli si nealkoholickým šampaňským na další 

úspěchy a pustili se do rautu, který pro ně připravily kuchařky. 
 

 


